



63033 Tarcza do krojenia w plastry 10 mm Halde do szatkownicy RG-350, RG-300i, RG-400i

Producent: Halde

Nr referencyjny: 00009700

Cechy produktu

Kod producenta: 63033

``html

Precyzyjne krojenie – klucz do kulinarnego sukcesu

W profesjonalnej kuchni, gdzie liczy się nie tylko smak, ale i efektywność pracy, wybór odpowiednich narzędzi jest kluczowy. Każde zadanie wymaga dedykowanego sprzętu, gwarantującego precyzję i powtarzalność wykonania. Szczególnie istotne jest to w przypadku obróbki warzyw i owoców, gdzie jednolity rozmiar plastrów ma wpływ nie tylko na estetykę dania, ale i na czas przygotowania oraz równomierność obróbki termicznej.

Dla tych, którzy cenią sobie wysoką jakość i niezawodność, prezentujemy rozwiązanie, które znacząco usprawnia proces krojenia w plastry. Mowa o elemencie, który zrewolucjonizuje Twoją pracę i podniesie ją na zupełnie nowy poziom.

Kompatybilność i precyzja – perfekcyjne połączenie

Produkt jest zaprojektowany z myślą o zaawansowanych szatkownicach, gwarantując idealne dopasowanie i bezproblemową integrację. Dzięki temu proces krojenia jest płynny i efektywny, a ryzyko uszkodzeń minimalne. Kompatybilność z modelami RG-350, RG-300i oraz RG-400i sprawia, że rozwiązanie to sprawdzi się w różnorodnych warunkach pracy, dostosowując się do specyfiki konkretnego urządzenia.

Grubość plastrów, wynosząca 10 mm, jest optymalna dla wielu zastosowań kulinarnych. Umożliwia przygotowanie równomiernie pokrojonych składników do sałatek, zup, dań głównych czy deserów. Precyzja krojenia gwarantuje estetyczny wygląd potraw, a co za tym idzie – większą atrakcyjność wizualną.

Solidna konstrukcja i trwałość – inwestycja na lata

Wykonanie z wysokiej jakości materiałów zapewnia długą żywotność i odporność na uszkodzenia mechaniczne. Solidna konstrukcja gwarantuje niezawodność i efektywność pracy, nawet przy intensywnym użytkowaniu. Produkt jest odporny na korozję i uszkodzenia, co przekłada się na oszczędność

czasu i pieniędzy w długoterminowej perspektywie.

Dane techniczne i identyfikacja produktu

- **Kod producenta:** 63033
- **Grubość plastrów:** 10 mm
- **Kompatybilność:** Szatkownice RG-350, RG-300i, RG-400i
- **Rodzaj produktu:** Tarcza do krojenia w plastry

Podsumowując, to rozwiązanie to niezbędny element wyposażenia każdej profesjonalnej kuchni. Zapewnia precyzję, efektywność i trwałość, przewyższając oczekiwania nawet najbardziej wymagających kucharzy. Inwestycja w ten produkt to inwestycja w jakość, oszczędność czasu i niezawodność.

Produkt idealny dla gastronomów ceniących sobie wysoką jakość i perfekcję w każdym detalu.

...